
 

 
 

Eintrittspreise ARRIBA ab 01.05.2023 

  

Eintrittspreise EUR 

A) Erlebnisbadbesuch  alt neu 

Hallenbesuch Erwachsene 
3-h-Karte Mo-Fr 
Sa, So, feiertags 
Tageskarte Mo-Fr 
Sa, So, feiertags 

 
8,50 
9,50 
11,00 
12,00 

 
9,50 
10,50 
12,00 
13,00 

 

Kinder 
3-h-Karte Mo-Fr 
Sa, So, feiertags 
Tageskarte Mo-Fr 
Sa, So, feiertags 

 
4,50 
5,00 
6,50 
7,00 

 
5,50 
6,00 
7,50 
8,00 

 

Spaßkarte groß* 
(2 Erw. + 3 Kinder) 
3-h-Karte Mo-Fr 
Sa, So, feiertags 

 
 

20,50 
23,00 

 
 

25,50 
28,00 

 

Spaßkarte klein* 
(1 Erw. + 3 Kinder) 
3-h-Karte Mo-Fr 
Sa, So, feiertags 
 

 
 

16,50 
18,50 

 
 

20,50 
22,50 

 

 Frühschwimmer 

Mo-Fr.  6.30-11.00 Uhr  

Erwachsene 
Kinder 

4,50 
3,00 

5,50 
4,00 

Schnupperstunde  Erwachsene 5,00 6,00 

Mo-Fr. 11:00-19:20 Kinder 3,00 4,00 

Seniorentarif für 2 Std. 

Mo-Fr .11:00-19:20 

Erwachsene 5,00 6,00 

Mondscheinerlebnis ab 19:30 

Mo-Fr (Mondscheinspaß wird angepasst) 

Sa-So, feiertags 

Erwachsene 
Kinder 
Erwachsene 
Kinder 

6,50 
3,50 
7,00 
4,00 

7,50 
4,50 
8,00 
5,00 

B) Saunabesuch    

  

 

Erwachsene 
4-h-Karte Mo-Fr 
Sa, So, feiertags 
Tageskarte Mo-Fr 
Sa, So, feiertags 
Kinder 
4-h-Karte Mo-Fr 
Sa, So, feiertags 
Tageskarte Mo-Fr 
Sa, So, feiertags 

 
17,50 
18,50 
21,00 
22,00 

 
14,50 
15,00 
16,50 
17,50 

 
19,50 
20,50 
23,00 
24,00 

 
16,50 
17,00 
18,50 
19,50 

Mondscheinsauna ab 19:30 
 
 

C) Club-Karten 

Erwachsene Mo-Fr 
Sa, So, feiertags 
Kinder 

15,50 
16,50 
12,50 

17,50 
18,50 
14,50 

- Sauna 

- Aktiv-Pass 

 72,50 
70,00 

77,50 
75,00 

Die Begleitperson für Schwerstbehinderte hat freien Eintritt. Voraussetzung:  
Der Schwerstbehinderte ist auf die Begleitperson angewiesen. 

Anlage 01 zu Vorlage-Nr.: B 23/0100


